「チヌ関西連合・第「チヌ関西連合・第「チヌ関西連合・第「チヌ関西連合・第23回大会　回大会　回大会　回大会　in 大阪北港」　結果報告書大阪北港」　結果報告書大阪北港」　結果報告書大阪北港」　結果報告書

(茅渟関西連合　第茅渟関西連合　第茅渟関西連合　第茅渟関西連合　第23回本大会）回本大会）回本大会）回本大会）

拝啓　この度の大会に、ご理解とご協力をいただき、事故や問題もなく、無事終えた事に
厚く感謝申し上げます。
9月4日（日）は、台風12号が九州に接近するなか、遠くは富山、東京からの参加者もあり、
受付時刻には晴れ間もみえ、絶好のつり日和となりました。台風の影響で東風が吹く中、
釣果が心配されましたが、そこはチヌの魚影の濃い「大阪北港」。多くの良型チヌが検寸に
持ち込まれました。大会報告をさせていただきますので、よろしくご査証下さい。
※　大会結果報告は「茅渟関西連合公式ホームページ」でも、掲載していますので
そちらもご覧ください。（chinu-kanren.jp）

平成28年9月吉日　茅渟関西連合・代表　倉田保夫

■　天候：曇り（東の風）■　天候：曇り（東の風）■　天候：曇り（東の風）■　天候：曇り（東の風）

■　参加人数：106名（男性103名、女性3名）■　参加人数：106名（男性103名、女性3名）■　参加人数：106名（男性103名、女性3名）■　参加人数：106名（男性103名、女性3名）

■　検寸審査提出状況：関電（20名提出）　■　検寸審査提出状況：関電（20名提出）　■　検寸審査提出状況：関電（20名提出）　■　検寸審査提出状況：関電（20名提出）
　　　　　　　　 　　　　　　スリット・ヤイタ付近（7名提出）　　　　　　　　 　　　　　　スリット・ヤイタ付近（7名提出）　　　　　　　　 　　　　　　スリット・ヤイタ付近（7名提出）　　　　　　　　 　　　　　　スリット・ヤイタ付近（7名提出）
　              　　　　　 スリット・レーダー付近（7名提出）　              　　　　　 スリット・レーダー付近（7名提出）　              　　　　　 スリット・レーダー付近（7名提出）　              　　　　　 スリット・レーダー付近（7名提出）

 スリット・1コーナー付近（9名提出） スリット・1コーナー付近（9名提出） スリット・1コーナー付近（9名提出） スリット・1コーナー付近（9名提出）
　　              　　   　スリット・出島付近（9名提出）　　              　　   　スリット・出島付近（9名提出）　　              　　   　スリット・出島付近（9名提出）　　              　　   　スリット・出島付近（9名提出）
　　              　　　　 サンバシ（8名提出）　　              　　　　 サンバシ（8名提出）　　              　　　　 サンバシ（8名提出）　　              　　　　 サンバシ（8名提出）

■　検寸提出魚の内、40ｃｍオーバー：55尾■　検寸提出魚の内、40ｃｍオーバー：55尾■　検寸提出魚の内、40ｃｍオーバー：55尾■　検寸提出魚の内、40ｃｍオーバー：55尾

■　結果（チヌ又はキビレの35ｃｍ以上の一尾長寸）　　　※敬称略■　結果（チヌ又はキビレの35ｃｍ以上の一尾長寸）　　　※敬称略■　結果（チヌ又はキビレの35ｃｍ以上の一尾長寸）　　　※敬称略■　結果（チヌ又はキビレの35ｃｍ以上の一尾長寸）　　　※敬称略

※　45cm以上の釣果のみ※　45cm以上の釣果のみ※　45cm以上の釣果のみ※　45cm以上の釣果のみ
順位 記 録
優勝優勝優勝優勝 小宮　照美小宮　照美小宮　照美小宮　照美 落南会落南会落南会落南会 52.7ｃｍ52.7ｃｍ52.7ｃｍ52.7ｃｍ
2位2位2位2位 阪井　和広　阪井　和広　阪井　和広　阪井　和広　 北友会北友会北友会北友会 49.7ｃｍ49.7ｃｍ49.7ｃｍ49.7ｃｍ
3位3位3位3位 丸山　雅之丸山　雅之丸山　雅之丸山　雅之 神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人 49.5ｃｍ49.5ｃｍ49.5ｃｍ49.5ｃｍ
4位4位4位4位 豊原　雅広豊原　雅広豊原　雅広豊原　雅広 神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人 48.9ｃｍ48.9ｃｍ48.9ｃｍ48.9ｃｍ
5位5位5位5位 山下　仁士山下　仁士山下　仁士山下　仁士 爆茅会爆茅会爆茅会爆茅会 48.6ｃｍ48.6ｃｍ48.6ｃｍ48.6ｃｍ
6位6位6位6位 黒田　耕平黒田　耕平黒田　耕平黒田　耕平 FT 2000FT 2000FT 2000FT 2000 48.2ｃｍ48.2ｃｍ48.2ｃｍ48.2ｃｍ

同寸6位同寸6位同寸6位同寸6位 市川　雅清市川　雅清市川　雅清市川　雅清 大阪1091倶楽部大阪1091倶楽部大阪1091倶楽部大阪1091倶楽部 48.2ｃｍ48.2ｃｍ48.2ｃｍ48.2ｃｍ
8位8位8位8位 村田　達彦村田　達彦村田　達彦村田　達彦 神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人 48.0ｃｍ48.0ｃｍ48.0ｃｍ48.0ｃｍ
9位9位9位9位 吉上　信喜吉上　信喜吉上　信喜吉上　信喜 落遊FC落遊FC落遊FC落遊FC 47.9ｃｍ47.9ｃｍ47.9ｃｍ47.9ｃｍ
10位10位10位10位 川上　輝雄川上　輝雄川上　輝雄川上　輝雄 茅友会茅友会茅友会茅友会 47.8ｃｍ47.8ｃｍ47.8ｃｍ47.8ｃｍ
11位11位11位11位 藤川　藤川　藤川　藤川　 落南会落南会落南会落南会 47.6ｃｍ47.6ｃｍ47.6ｃｍ47.6ｃｍ

同寸11位同寸11位同寸11位同寸11位 岡野　誠司岡野　誠司岡野　誠司岡野　誠司 落南会落南会落南会落南会 47.6ｃｍ47.6ｃｍ47.6ｃｍ47.6ｃｍ
13位13位13位13位 斉藤　秀一斉藤　秀一斉藤　秀一斉藤　秀一 落南会落南会落南会落南会 47.5ｃｍ47.5ｃｍ47.5ｃｍ47.5ｃｍ
14位14位14位14位 伊佐地　義明伊佐地　義明伊佐地　義明伊佐地　義明 東海鱗友会東海鱗友会東海鱗友会東海鱗友会 47.4ｃｍ47.4ｃｍ47.4ｃｍ47.4ｃｍ
15位15位15位15位 浜田　肇浜田　肇浜田　肇浜田　肇 神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人 46.7ｃｍ46.7ｃｍ46.7ｃｍ46.7ｃｍ
16位16位16位16位 柴田　庄二柴田　庄二柴田　庄二柴田　庄二 チーム 758チーム 758チーム 758チーム 758 46.3ｃｍ46.3ｃｍ46.3ｃｍ46.3ｃｍ
17位17位17位17位 西田　哲也西田　哲也西田　哲也西田　哲也 茅匠会茅匠会茅匠会茅匠会 46.2ｃｍ46.2ｃｍ46.2ｃｍ46.2ｃｍ

同寸17位同寸17位同寸17位同寸17位 谷口　勝紀谷口　勝紀谷口　勝紀谷口　勝紀 大阪1091倶楽部大阪1091倶楽部大阪1091倶楽部大阪1091倶楽部 46.2ｃｍ46.2ｃｍ46.2ｃｍ46.2ｃｍ
同寸17位同寸17位同寸17位同寸17位 藤田　英昭藤田　英昭藤田　英昭藤田　英昭 楽釣会楽釣会楽釣会楽釣会 46.2ｃｍ46.2ｃｍ46.2ｃｍ46.2ｃｍ

20位20位20位20位 滝本　都滝本　都滝本　都滝本　都 楽釣会楽釣会楽釣会楽釣会 46.0ｃｍ46.0ｃｍ46.0ｃｍ46.0ｃｍ
21位21位21位21位 北川　大介北川　大介北川　大介北川　大介 チーム 黒bayチーム 黒bayチーム 黒bayチーム 黒bay 45.9ｃｍ45.9ｃｍ45.9ｃｍ45.9ｃｍ
22位22位22位22位 市川　智一郎市川　智一郎市川　智一郎市川　智一郎 落南会落南会落南会落南会 45.7ｃｍ45.7ｃｍ45.7ｃｍ45.7ｃｍ
23位23位23位23位 沖　洋沖　洋沖　洋沖　洋 潮友会潮友会潮友会潮友会 45.5ｃｍ45.5ｃｍ45.5ｃｍ45.5ｃｍ

同寸23位同寸23位同寸23位同寸23位 黒川　樹仁黒川　樹仁黒川　樹仁黒川　樹仁 夢茅流師夢茅流師夢茅流師夢茅流師 45.5ｃｍ45.5ｃｍ45.5ｃｍ45.5ｃｍ
25位25位25位25位 宮本　清秀宮本　清秀宮本　清秀宮本　清秀 神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人 45.4ｃｍ45.4ｃｍ45.4ｃｍ45.4ｃｍ
26位26位26位26位 長野　幸平長野　幸平長野　幸平長野　幸平 チーム フリーナインチーム フリーナインチーム フリーナインチーム フリーナイン 45.0ｃｍ45.0ｃｍ45.0ｃｍ45.0ｃｍ

■　「アワード2016」出場予定選手（敬称略）：小宮　照美（落南会）■　「アワード2016」出場予定選手（敬称略）：小宮　照美（落南会）■　「アワード2016」出場予定選手（敬称略）：小宮　照美（落南会）■　「アワード2016」出場予定選手（敬称略）：小宮　照美（落南会）

【追記】【追記】【追記】【追記】 協力：Ｂａｙｓｉｄｅ walker Ａｒｔｉｓｔ Ａｓｓｃｉａｔｉｏｎ（ＢＡＡ）協力：Ｂａｙｓｉｄｅ walker Ａｒｔｉｓｔ Ａｓｓｃｉａｔｉｏｎ（ＢＡＡ）協力：Ｂａｙｓｉｄｅ walker Ａｒｔｉｓｔ Ａｓｓｃｉａｔｉｏｎ（ＢＡＡ）協力：Ｂａｙｓｉｄｅ walker Ａｒｔｉｓｔ Ａｓｓｃｉａｔｉｏｎ（ＢＡＡ）
　　　：たまや渡船、住吉漁連　　　：たまや渡船、住吉漁連　　　：たまや渡船、住吉漁連　　　：たまや渡船、住吉漁連

関電関電関電関電
関電関電関電関電

スリット・1コーナースリット・1コーナースリット・1コーナースリット・1コーナー
スリット・出島スリット・出島スリット・出島スリット・出島

関電関電関電関電
関電関電関電関電

サンバシサンバシサンバシサンバシ
関電関電関電関電

サンバシサンバシサンバシサンバシ
関電関電関電関電

サンバシサンバシサンバシサンバシ

スリット・1コーナースリット・1コーナースリット・1コーナースリット・1コーナー
スリット・出島スリット・出島スリット・出島スリット・出島

サンバシサンバシサンバシサンバシ

スリット・レーダースリット・レーダースリット・レーダースリット・レーダー
スリット・レーダースリット・レーダースリット・レーダースリット・レーダー
スリット・ヤイタスリット・ヤイタスリット・ヤイタスリット・ヤイタ
スリット・出島スリット・出島スリット・出島スリット・出島

氏　名 ク　ラ　ブ 場　所
関電関電関電関電

関電関電関電関電
関電関電関電関電

スリット・出島スリット・出島スリット・出島スリット・出島
スリット・レーダースリット・レーダースリット・レーダースリット・レーダー
スリット・ヤイタスリット・ヤイタスリット・ヤイタスリット・ヤイタ

スリット・レーダースリット・レーダースリット・レーダースリット・レーダー
関電関電関電関電

茅渟関西連合・事務局茅渟関西連合・事務局茅渟関西連合・事務局茅渟関西連合・事務局